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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32126004A

2. Data e Regjistrimit 26/09/2013
3. Emri i Subjektit M.C INERTE LUMZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 16/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.6, Rruga "Nexho 
Konomi", Kompleksi "Green City", Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne 
kaskaden e lumit Lumzi, tek Autoriteti Kontraktues, 
Ministria e Ekonomise ku perfshihet financimi, projektimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te 
hartoje projektin e ndertimit te kater hidrocentraleve, te lidhe 
kontrata sipermarrjeje per zbatimin e punimeve te projektit si 
dhe cdo lloj kontrate tjeter me qellim realizmin e objektit te 
kontrates se koncesionit te nenshkruar me date 06.09.2013 
nr.10322Rep dhe nr.3316 Kol. 5.2.Gjithashtu shoqeria do te 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, 
financiar, qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve 
te shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me 
qira, te qenit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te 
tjera.3.Aktivitetet e siperpermendura do te realizohen duke 
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respektuar legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konform me 
programin e aktivitelit ekonomik dhe financiar, te miratuar 
nga Asambleja e Ortakeve te shoqerise. 
Flamur Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2022 Deri: 29/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Flamur Gjinaj, është administrator i cili përfaqëson 
shoqërinë “MC Inerte Lumzi” Shpk për Hidrocentralin 
“TUÇ”, në të gjitha institucionet shtetërore që lidhen me 
monitorimin e HEC-it “TUÇ” si në: MIE, AKBN, ERE, 
OST, OSHE, KESH, Instirucionet Tatimore, Banka, etj, për 
ndjekjen e të gjitha procedurave ligjore, administrative dhe 
veprime bankare në bankat ku shoqëria operon financiarisht 
për llogari të Hidrocentralit “TUÇ”, sipas  Kontratës së 
Koncesionit. Këtij administratori i kufizohet e drejta për të 
patur akses në llogaritë bankare të shoqërisë të hapura për 
Hidrocentralin “LUMZI”.
Mark Luli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2023 Deri: 27/09/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Saktësimin dhe ndarjen e kompetencave dhe përgjegjësive 
të dy administratorëve aktualë të emëruar të shoqërisë 
koncesionare “MC INERTE LUMZI” Shpk, Z. Mark Luli, 
dhe Z. Flamur Gjinaj, të cilët pëfaqësojnë shoqëritë 
themeluese, edhe në ndarjen e investimit për secilin HEC.  
2.Përfaqësimin si të veçantë për secilin prej administratorëve 
përkatësisht:  Z. Mark Luli është administrator i cili 
përfaqëson shoqërinë “MC Inerte Lumzi” Shpk për 
Hidrocentralin “LUMZI”, në të gjitha institucionet shtetërore 
që lidhen me monitorimin e HEC-it “LUMZI” si në: MIE, 
AKBN, ERE, OST, OSHE, KESH, Instirucionet Tatimore, 
Banka, etj, për ndjekjen e të gjitha procedurave ligjore, 
administrative dhe veprime bankare në bankat ku shoqëria 
operon financiarisht për llogari të Hidrocentralit LUMZI, 
sipas  Kontratës së Koncesionit. Këtij administratori i 
kufizohet e drejta për të patur akses në llogaritë bankare të 
hapura për Hidrocentralin “TUÇ”, pranë Bankës Amerikane 
të Investimeve Sh.A. 

14. Ortakët M. C. INERTE
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Para: 70.000,00 Natyre: 
70,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

RAFAELO 2002
Para: 30.000,00 Natyre: 
30,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Qafe Mali TUC Koravi - Tuç, Komuna Qafe - 
Mali, Puke 
Shkoder  Rrape LUMZI Lumzi - Breg, Komuna Rrape, Puke 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.C INERTE LUMZI
E-Mail: mc_inerte@hotmail.com mc_inerte@hotmail.com 
Telefon: 0682020068 0682026405 0689012803

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-202813-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229094-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.10.2013 per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Rrape;         LUMZI;         Lumzi 
- Breg, Komuna Rrape, Puke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         TUC;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859276A0-7FFA-4771-9B27-196FD4EE66E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D172D9D-CDFE-4597-B2AA-706D81CD3D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E3E836-4860-4531-92A1-A55A28E312EE
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Koravi - Tuç, Komuna Qafe - Mali, Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893555-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951111-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë per saktësimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11,  Rruga " Dritan Hoxha", ndodhur në zonën  kadastrale 
nr.3712, numër pasurie 315/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", godina prane Bankes Intesa San Paolo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC040C-356B-4CD8-AC05-416303F4BC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC040C-356B-4CD8-AC05-416303F4BC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE7971F-3D03-4F60-B3BE-623EA72BB425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF714B44-D88B-4CDD-B1B6-634E991F0F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB2AE2-B8A3-4028-B65B-41A7C792158C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0AD35-3E8F-4221-B91A-AF6737267AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0AD35-3E8F-4221-B91A-AF6737267AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274FBAA-6799-4515-9F31-4CC58DE9A6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274FBAA-6799-4515-9F31-4CC58DE9A6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE596F-A3D8-44BF-B2F9-A766574967C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0F988-D8C9-4BC1-8B69-B14B30B889AC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787493-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 01.07.2016 per 
ndryshimin  e kuotave te kapitalit te shoqerise dhe largimi I Ortakut. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ANI SHPK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAFAELO 2002")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAFAELO 2002")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAFAELO 2002")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808548-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990915-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Pengu  mbi Kuotat dt. 17.10.206 Nr. 
962 Rep., dhe Nr. 346 Kol. lidhur midis Bankes Societe Generale Albania si Pengmarrese 
dhe shoqerise si Pengedhenese. Palet kane lidhur nje Kontrate per Kredi Bankare Afatgjate 
Nr. 961 Rep., dhe Nr. 345 Kol. dt. 17.10.2016 sipas se ciles banka I ka dhene kredi 
kredimarresit. Per te siguruar permbushjen e detyrimeve qe rrjedhin nga kontrata e kredise, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096A0877-84DE-4710-B67E-00D48ED5DAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2FACA-8678-47F2-8ECA-21A838EEAEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3B1771-7DEF-41A7-8FFF-921043764905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C758D9-B945-41F9-A008-B1C54B3CCC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C758D9-B945-41F9-A008-B1C54B3CCC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963AF505-3B06-4CC5-8F67-F3C93328C155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12227DFD-8E08-454F-9CDA-69752B791D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B2FAA-2A08-4A47-9898-9C90A8714CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2362E221-D113-4C55-B183-C5431F9C1743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C9E2B-13AC-466F-93C3-CB58FBE3050B
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kredimarresi ofron peng mbi kuota te shoqerise  ne masen e percaktuar ne kontrate.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356748-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875931-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-951697-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mcinerte@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/09/2013")            u be              ("25/09/2018")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523AB3B9-78CE-4CA7-89BF-62137F9B0DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB576A-8BE1-4509-97C8-D4101067BE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB576A-8BE1-4509-97C8-D4101067BE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D262AB5-C377-4A9C-BC96-3C40D475DB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA39BAF-FF4F-450C-AE82-763ED25C0DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56666234-FB00-4552-9B99-BA585CB916EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC029944-6B85-4F85-86E8-EF4B49EE0F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC33523-1153-4CF5-A437-188EB71C9B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65F72D-5D68-4FE1-8CD1-6EFA998BBF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4C6B67-6116-43A8-B168-778B1B78CA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16A510C-C36C-49BC-810A-A22DE4F13A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A043B3DD-FF10-483B-A628-C9CC57698694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A043B3DD-FF10-483B-A628-C9CC57698694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB79903-3D77-4B64-97E7-EA65E968355E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/09/2018")            u be              ("25/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964156-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144210-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2019 për emërimin e 
administratorit Mark Gjinaj. Administrator per vepruar dhe per te ndekur procedurat vetem 
per ndertimin e HEC-it Tuc.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Gjinaj")                      Nga data 
"12/03/2019             Ne daten "12/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205213-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2019 për caktimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33043B4-0DED-4970-88C7-4FEDD0CD6AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C67D9-3C21-455E-B2A7-A015573E6BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6F696-5859-4975-9FA2-CE4E2F63443F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D051ACB6-F4A5-4709-A9FC-FCBA2DB1A900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D051ACB6-F4A5-4709-A9FC-FCBA2DB1A900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB968E0-5B03-4832-AE36-01EA3AC79BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC9026-392C-46D5-B87F-27801CC90DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48555B03-76AA-4543-A608-C68CCE3FA10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F52BE-B38F-4212-B77E-CEC988CB1AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69520F4E-329C-47D9-ACC1-DEA877D41B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A9B9D-E05D-4721-B6CA-0C80CAF38E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1246D910-09BD-4D8D-87AA-20D363F509CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1246D910-09BD-4D8D-87AA-20D363F509CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E6CDC-8904-4039-B1D1-9AC298D25DE8
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audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283995-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
6. VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
5. RAPORT AUDITI_compressed.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565816-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE LUMZI 2019.pdf
Raport Auditimi M,C,Inerte-Lumzi 2019-30072020092930.pdf

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668738-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 674/60 Akti,   date 03.03.2021 lëshuar 
nga përmbarues gjyqësor Besnik Bajraktari protokolluar nga QKB me Nr. 2132  Prot date 
03.03.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet/kuotat e regjistruara në emër të debitorit Shoqëria M. C. INERTE me Nipt 
J82020003H pranë shoqërisë M.C INERTE LUMZI shpk me NIPT L32126004A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A9AAD-E2B3-4028-8D9C-792FD4C0AAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A9AAD-E2B3-4028-8D9C-792FD4C0AAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F731C35-0093-4C88-9880-C2FCB8D17A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB56E483-DB66-472B-A69D-E793AB621C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BDD6A3-2E6E-426B-8C0C-4CC329063C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B17624-61CD-4D77-976A-20E2C2B9039B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B984509-A1E1-4B1C-9B82-B5CCD33BF7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6440CA-1A70-4D5E-B4DC-C7ACED1396DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C8DC2B-83F4-44B6-A149-203F7E212C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A33887-E10E-438A-A1B4-A1BA7144E764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26CD15-F7E2-4C29-B7F9-5B2A44185179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7C59D3-C492-48CA-AA7C-8A54CB736B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269E479-1A1F-41A0-B9D3-0EECB94747F9
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31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678019-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 674/70 Akti,   date 24.03.2021 lëshuar 
nga përmbarues gjyqësor Besnik Bajraktari,  ku është urdhëruar: Heqja  e sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e regjistruara në emër të debitorit Shoqëria M. 
C. INERTE me Nipt J82020003H pranë shoqërisë M.C INERTE LUMZI shpk me NIPT 
L32126004A, vendosur me ane te urdhrit Nr. 674/60 Akti,   date 03.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688435-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15/04/2021 ku eshte vendosur: Miratimin e z. Mark Gjinaj ne cilesine e administratorit te 
shoqerise per te hapur llogarit bankare prane bankes se nivelit te dyte “ Banka Amerikane e 
Investimeve sha, per kryerjen e veprimeve bankare qe lidhen me Ndertimin e 
Hidrocentralit “ Tuc”. Miratimin qe llogaria e hapur pane Bankes Amerikate te 
Investimeve sha te jete e aksesueshsme vetem nga administratorit z. Mark Gjinaj duke 
kufizuar kryerjen  e cdo veprimi bankar nga administratori z. Mark Luli. Miratimin qe 
llogaria te mbaje emertimin “ MC INERTE TUC”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjinaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administrator per vepruar dhe per te ndekur 
procedurat vetem per ndertimin e HEC-it Tuc")            u be              ("Llogaria e hapur 
prane Bankes Amerikane te Investimeve sh.a te jete e aksesueshme vetem nga 
administratori Z.Mark Gjinaj duke kufizuar kryerjen e cdo veprimi bankar nga 
administratori tjeter Z.Mark Luli lidhur me kete llogari.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Kufizimi i kryerjes se cdo 
veprimi bankar nga administratori z. Mark Luli")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868630-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848A8DC-7E93-4A03-BF21-A86B5EE7A24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314797A4-68FC-46E7-9A0C-4123D598C351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314797A4-68FC-46E7-9A0C-4123D598C351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F26342-AD74-4FFE-BCFC-EA7162F1380D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF093291-D531-4946-8D21-F312307E47D3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2_24_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx
Shenime shpjeguese te paqyrave financiare-14022022101653.pdf
PF2020 me Raport Auditimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886454-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Gjinaj")                      Nga data 
"29/03/2022             Ne daten "29/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Mark Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966601-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Pasqyra Financiare 2021 - MCL.pdf
Pasqyra Financiare 2021 - MCL.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29879541-D22B-48DC-A2D0-C4FB39E106C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236E007-190F-4828-9AF3-B92FAACCFF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72981A63-C460-4046-9A19-03F50991C117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208CDFC8-5844-4DDD-8D15-B794314413BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2FAFF6-8B77-4F44-ABF3-125916B5DFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F359C34-EF31-46DB-80F1-E3B7D50AE043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E203D-D5DA-48F6-86D4-0EC5E3B32086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B109BCC-EE26-4889-9D6D-2A7826CF7EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987BE0F-4005-4DE2-A23A-5B9CCD1B344F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65106A54-85EC-405A-876F-D2C16C73663D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65106A54-85EC-405A-876F-D2C16C73663D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938F899-BFDC-41F8-BB0E-FA3A36056728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E21139F-2206-45CE-9BD6-A491D3AEC567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E3269D-3235-47EA-9831-15A809E6E6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FAD9AD-F4E0-4295-9671-C632522E258A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E841C73-62B2-4A8C-BB52-44CFEB8701D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB687EB-549B-47B1-B01E-576EE0AEDEA4
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim ortaku tatime (1).pdf

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075552-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.01.2023 ku është vendosur: Saktësimi dhe ndarja e kompetencave dhe përgjegjësive të 
dy administratorëve aktualë z. Mark Luli dhe z. Flamur Gjinaj.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Gjinaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administrator per vepruar dhe per te ndekur 
procedurat vetem per ndertimin e HEC-it Tuc. Llogaria e hapur prane Bankes 
Amerikane te Investimeve sh.a te jete e aksesueshme vetem nga administratori Z.Flamur 
Gjinaj duke kufizuar kryerjen e cdo veprimi bankar nga administratori tjeter Z.Mark 
Luli lidhur me kete llogari")            u be              ("Z. Flamur Gjinaj, është administrator 
i cili përfaqëson shoqërinë “MC Inerte Lumzi” Shpk për Hidrocentralin “TUÇ”, në të 
gjitha institucionet shtetërore që lidhen me monitorimin e HEC-it “TUÇ” si në: MIE, 
AKBN, ERE, OST, OSHE, KESH, Instirucionet Tatimore, Banka, etj, për ndjekjen e të 
gjitha procedurave ligjore, administrative dhe veprime bankare në bankat ku shoqëria 
operon financiarisht për llogari të Hidrocentralit “TUÇ”, sipas  Kontratës së 
Koncesionit. Këtij administratori i kufizohet e drejta për të patur akses në llogaritë 
bankare të shoqërisë të hapura për Hidrocentralin “LUMZI”.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Kufizimi i kryerjes se cdo veprimi bankar nga 
administratori z. Mark Luli")            u be              ("1.Saktësimin dhe ndarjen e 
kompetencave dhe përgjegjësive të dy administratorëve aktualë të emëruar të shoqërisë 
koncesionare “MC INERTE LUMZI” Shpk, Z. Mark Luli, dhe Z. Flamur Gjinaj, të cilët 
pëfaqësojnë shoqëritë themeluese, edhe në ndarjen e investimit për secilin HEC.  
2.Përfaqësimin si të veçantë për secilin prej administratorëve përkatësisht:  Z. Mark Luli 
është administrator i cili përfaqëson shoqërinë “MC Inerte Lumzi” Shpk për 
Hidrocentralin “LUMZI”, në të gjitha institucionet shtetërore që lidhen me monitorimin 
e HEC-it “LUMZI” si në: MIE, AKBN, ERE, OST, OSHE, KESH, Instirucionet 
Tatimore, Banka, etj, për ndjekjen e të gjitha procedurave ligjore, administrative dhe 
veprime bankare në bankat ku shoqëria operon financiarisht për llogari të 
Hidrocentralit LUMZI, sipas  Kontratës së Koncesionit. Këtij administratori i kufizohet e 
drejta për të patur akses në llogaritë bankare të hapura për Hidrocentralin “TUÇ”, 
pranë Bankës Amerikane të Investimeve Sh.A. ")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D2078-A655-40CE-8FC6-9E79147709A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B18C4D-5983-4A67-A739-8750C3F392E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204941-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 28.09.2023 për rinovim të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("28/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/09/2023")            u be              ("27/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430942-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.04.2025 ku eshte 
vendosur ;Percaktimi perfundimtare i llogarise bankare OTP Banke, ku do behet kalimi i te 
gjitha pagesave te meparshme, tanishme dhe ne te ardhmen nga FTL per energjine e 
prodhuar te cdo muaji nga te dy Hecet, Perkatesisht Heci Lumzi dhe Heci TUÇ qe i 
perkasin te njejtes shoqeri, shoqerise koncesioanare "M.C Inerte Lumzi" shpk. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendosi: Percaktimi perfundimtare i 
llogarise bankare OTP Banke, ku do behet kalimi i te gjitha pagesave te meparshme, 
tanishme dhe ne te ardhmen nga FTL per energjine e prodhuar te cdo muaji nga te 
dy Hecet, Perkatesisht Heci Lumzi dhe Heci TUÇ qe i perkasin te njejtes shoqeri, 
shoqerise koncesioanare "M.C Inerte Lumzi" shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510832-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarmclumzi.xlsx
Vendimortakumclumzi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCD35A4-D24C-42F5-800F-2DBA1EB843BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B20FF-DACF-45E6-830A-0C47D9DE0D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCBD302-DAFA-4E5A-BD7E-E65C259F79CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794BE7FB-8A2E-483D-A044-47B0674463DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E64B3-F7E2-4B07-B152-1DB47BBE1BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9003A37-9A18-4984-9676-28232F33327D
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Shenimeshpjeguesemclumzi.pdf
AutorizimEkstrakt_QKB.pdf

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-516893-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.6, Rruga "Nexho Konomi", Kompleksi "Green City", Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11,  Rruga " Dritan Hoxha", ndodhur në zonën  kadastrale nr.3712, numër 
pasurie 315/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517203-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.PDF
ShenimetshpjeguesepasqyratfinanciareVitilumzi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
Ekstrakt_QKB_.pdf
Mandatpagesegjobebilanc.PDF

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519285-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.PDF
Mandatpagesegjobebilanc.PDF
PasqyraFinanciaremeshenimeshpjeguese.PDF
Ekstrakt_QKB_.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DDD4AA-9444-436D-9041-EAB7C36D0DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D812F796-63B4-407B-A2AE-4B617E717C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE1EA35-12CC-4C52-A9E5-7A8CE6341DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C9C68-5449-48C8-A876-A2E60EB5D30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730137EF-4D7F-40A0-9412-9CF1013FBE3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91E4DB0-910F-4FC0-842B-225360142E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A480CF-B00B-4B72-8DA3-F8587390846B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002D84AB-A16E-4C1F-88FB-DD6190923206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D7C488-8068-477B-8FF4-1FF59302D5B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829DA67-E204-485B-8FEF-D93EAABBA04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E4C772-5B90-4C5B-B6F6-C2FC267E6F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C0B04-2C86-4848-B492-A4F16D79BC7F
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Pasqyrapozicionitfinanciar.xlsx

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556407-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 04.12.2025, ku është 
vendosur përcaktimi përfundimtar të llogarisë bankare në Abi Bank , ku do të bëhet kalimi 
i të gjitha pagesave të mëparshme, të tanishme dhe në të ardhmen nga FTL, për energjinë e 
prodhuar të cdo muaji vetëm për HEC Tuç që i përkasin të njëjtës shoqëri "Rafaelo 
2002"sh.a, në bazë të marrëveshjes noteriale të nënshkruar midis dy ortakëve të shoqërisë 
koncesionare, me nr.419 rep:Nr.271/3 kol, date 27.09.2016.
Telefon_2 ishte            ("0682020068")          u be            ("0686586036")         
E-Mail ishte            ("mcinerte@hotmail.com")          u be            
("mcinerte@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561869-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020068")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0689012803")         
Telefon_2 ishte            ("0686586036")          u be            ("0682026405")         
E-Mail ishte            ("mcinerte@gmail.com")          u be            
("mc_inerte@hotmail.com")         
Koment ishte            ("Vendosi: Percaktimi perfundimtare i llogarise bankare OTP Banke, 
ku do behet kalimi i te gjitha pagesave te meparshme, tanishme dhe ne te ardhmen nga 
FTL per energjine e prodhuar te cdo muaji nga te dy Hecet, Perkatesisht Heci Lumzi dhe 
Heci TUÇ qe i perkasin te njejtes shoqeri, shoqerise koncesioanare "M.C Inerte Lumzi" 
shpk.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566158-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.01.2026 ku eshte vendosur:  
Përcaktimin përfundimtar të llogarisë bankare në ABI Bank, ku do të kryhet kalimi i të 
gjitha pagesave të mëparshme, të tanishme dhe të ardhshme nga FTL për energjinë e 
prodhuar çdo muaj, vetëm për HEC-in Tuç, që i përkasin shoqërisë “Rafaelo 2002" sh.a., 
në bazë të marrëveshjes noteriale të nënshkruar midis dy ortakëve të shoqërisë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B35A70-AAE8-4CD1-AF0E-7D949EDE5EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56590F-7C3B-4B93-9C0C-2DE8FC2543ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23DB0F1-4147-441E-BFB8-74CDA589562C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96DF6E6-37D4-4CE9-9BCB-9C793AB25D64
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koncesionare me nr. 419 rep., nr. 271/3 kol.,datë 27.07.2016. .
Telefon ishte            ("0682020068")          u be            ("0686586036")         
Telefon_1 ishte            ("0689012803")          u be            ("0686586036")         
Telefon_2 ishte            ("0682026405")          u be            ("0686586036")         
E-Mail ishte            ("mc_inerte@hotmail.com")          u be            
("mcinertelumzi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566576-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0686586036")          u be            ("0682020068")         
Telefon_1 ishte            ("0686586036")          u be            ("0682026405")         
Telefon_2 ishte            ("0686586036")          u be            ("0689012803")         
E-Mail ishte            ("mcinertelumzi@gmail.com")          u be            
("mc_inerte@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-583143-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.03.2026, ku u vendos: -Shoqëria 
“M.C Inert Lumzi” Shpk, Hec Tuc, do të vazhdojë të operojë financiarisht në llogarine e 
ABI Bankë, ku FTL do të kalojë lekët për energjinë e prodhuar nga Hec Tuc, tani e në 
vazhdim. -Kuse shoqëria “MC.Inerte Lumzi” do të vazhdojë si zakonisht të operojë 
financiarisht ne raport me FTL-në në llogari tek OTP Bankë, ku do kalojnë lekët nga FTL 
për prodhimin e energjisë nga Heci Lumzi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0282B-568A-4BF3-821C-3F5EFAB3CC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C0FCBA-8563-4774-91EB-5FEA094596E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE44DD40-C324-42E0-A35B-B846EB5A0F3B

